[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU
CNPJ: 30.396.097/0001-64
SETOR DE COMPRAS/LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO “SINE-DIE” PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

OBJETO: A comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Conceição de Macabu,  torna publico para o conhecimento dos interessados o ADIAMENTO “SINE-DIE” do PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021, Processo nº 207/2021, Edital 008/2021 referente a Contratação de empresa para a prestação de serviços de consultoria e assessoramento técnico contábil na execução de ações destinadas ao efetivo cumprimento da Gestão, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital,  em decorrência da constatação de improcedências de fundamental importância no processo licitatório.
Ao tempo, que esta Comissão Permanente de Licitação informa que o objeto supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93.
Decide pelo ADIAMENTO do referido pregão.
[bookmark: _GoBack]

José Henrique Grijó Monteiro
Pregoeiro
Port. 037/2021

image1.jpeg
=
&

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

CNPJ: 30.396.097/0001

-

64

SETOR DE COMPRAS/LICITAÇÃO

AVISO DE

ADIAMENTO

“

SINE

-

DIE

”

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

OBJETO: A comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de

Conceição de Macabu,

torna publico para o conhecimento dos interessados o

ADIAMENTO

“

SINE

-

DIE

”

do PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021, Processo nº

207/2021,

Edital 008/2021

referente a

Contratação de empresa para

a prestação

de serviços de consultoria e assessoramento técnico contábil na ex

ecução de

ações destinadas ao efetivo cumprimento da Gestão

,

conforme especificações,

quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital

,

em

decorrência da constatação de improcedências de fundamental importância no

processo licitatório.

Ao tempo, que esta Comissão Permanente de Licitação informa que o objeto

supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando a Lei

8.666/93.

D

ecide pelo

ADIAMENTO

do referido pregão.

José Henrique Grijó Monteiro

Pregoeiro

Port.

037/2021

      CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU   CNPJ: 30.396.097/0001 - 64   SETOR DE COMPRAS/LICITAÇÃO           AVISO DE  ADIAMENTO  “ SINE - DIE ”   PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021     OBJETO: A comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de  Conceição de Macabu,   torna publico para o conhecimento dos interessados o  ADIAMENTO  “ SINE - DIE ”   do PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021, Processo nº  207/2021,  Edital 008/2021  referente a  Contratação de empresa para  a prestação  de serviços de consultoria e assessoramento técnico contábil na ex ecução de  ações destinadas ao efetivo cumprimento da Gestão ,   conforme especificações,  quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital ,    em  decorrência da constatação de improcedências de fundamental importância no  processo licitatório.   Ao tempo, que esta Comissão Permanente de Licitação informa que o objeto  supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando a Lei  8.666/93.   D ecide pelo  ADIAMENTO   do referido pregão.           José Henrique Grijó Monteiro   Pregoeiro   Port.  037/2021